
Муниципальное казенное учреждение культуры 
городского округа Сокольский Нижегородской области 

«Межпоселенческая централизованная 
библиотечная система» 

Адрес: 606670, Нижегородская область, р.п. Сокольское, ул. Дзержинского, д.1. 
ИНН !i2400001ЗО КПП !124001001 ОГРН 112fi2480000!i2 

27.12.2023 г. 

«О мерах недопущения 
составления неофициальной 
отчетности и использования 
поддельных документов 
в МКУК «МЦБС» 
городского округа Сокольский 
Нижегородской области» 

ПРИКАЗ 

№ 168 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года 
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях недопущения 
составления неофициальной отчетности и использования поддельных 
документов в МКУК «МЦБС» городского округа Сокольский Нижегородской 
области 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о мерах по недопущению составления
неофициальной отчетности и использования поддельных документов в
МКУК «МЦБС» городского округа Сокольский Нижегородской области
(Приложение № 1 ).

2. Ознакомить сотрудников с Положением о мерах по недопущению
составления неофициальной отчетности и использования поддельных
документов в МКУК «МЦБС» городского округа Сокольский
Нижегородской области (Приложение № 2).

3. Вновь принятых сотрудников ознакомить с Положением о мерах по
недопущению составления неофициальной отчетности и использования
поддельных документов в МКУК «МЦБС» городского округа
Сокольский Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКУК «МЦБС» Р� ,,- Н.Н.Лабутина 






